

Årsredovisning
för
Qilla Sverige AB
559307-1524

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Cronebäck, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen för Qilla Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska erbjuda olika tjänster såsom föreläsningar, handledning utbildning och konsultation i syfte att stötta verksamheter som möter människor i behov av stöd, exempelvis personer med neuropsykiatriska diagnoser eller psykisk ohälsa. Vidare ska aktiebolaget erbjuda tekniska konsulttjänster inom samhällsbyggnad och miljö samt undervisning och träning i Qigong. Parallellt har bolaget verksamhet i form av odling och förädling av jordbruksprodukter vilket inkluderar mustning och annan bearbetning av frukt och bär samt hantverksmässig tillverkning av öl och cider.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året registrerat Särskilt företagsnamn: "Sörmjölle Bryggghus" för den del av verksamheten som avser odling och förädling av jordbruksprodukter inklusive mustning och annan bearbetning av frukt och bär samt hantverksmässig tillverkning av öl och cider.

Under året har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Detta till följd av fler konsultuppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 742 | 572 | 127 | 936 |
| Resultat efter finansiella poster | 217 | 241 | 28 | 389 |
| Soliditet (%) | 84 | 87 | 92 | 73 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 196 386 | 191 524 | 412 910 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | 191 524 | -191 524 | 0 |
| Utdelning | | -180 000 | | -180 000 |
| Årets resultat | | | 172 621 | 172 621 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 207 910 | 172 621 | 405 531 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 207 910 |
| Årets resultat | 172 621 |
| Totalt | 380 531 |

disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 180 000 |
| Balanseras i ny räkning | 200 531 |
| | 380 531 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 742 200 | 572 178 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 24 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 742 200 | 572 202 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -88 603 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -183 581 | -183 173 |
| Personalkostnader | 2 | -239 270 | -132 377 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 000 | -9 333 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -151 |
| Summa rörelsekostnader | | -525 455 | -325 034 |
| Rörelseresultat | | 216 745 | 247 167 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 525 | 312 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -5 992 |
| Summa finansiella poster | | 525 | -5 680 |
| Resultat efter finansiella poster | | 217 270 | 241 488 |
| Resultat före skatt | | 217 270 | 241 488 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 649 | -49 964 |
| Årets resultat | | 172 621 | 191 524 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 46 667 | 60 667 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 46 667 | 60 667 |
| Summa anläggningstillgångar | | 46 667 | 60 667 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 85 950 | 112 132 |
| Övriga fordringar | | 23 015 | 46 039 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 921 | 28 877 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 130 886 | 187 048 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 302 404 | 229 276 |
| Summa kassa och bank | | 302 404 | 229 276 |
| Summa omsättningstillgångar | | 433 290 | 416 323 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 479 956 | 476 990 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 207 910 | 196 386 |
| Årets resultat | | 172 621 | 191 524 |
| Summa fritt eget kapital | | 380 531 | 387 909 |
| Summa eget kapital | | 405 531 | 412 909 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 21 354 | 2 381 |
| Övriga skulder | | 53 071 | 58 718 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 2 981 |
| Summa kortfristiga skulder | | 74 425 | 64 081 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 479 956 | 476 990 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 70 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Ingående avskrivningar | -9 333 | 0 |
| Årets avskrivningar | -14 000 | -9 333 |
| Utgående avskrivningar | -23 333 | -9 333 |
| Utgående redovisat värde | 46 667 | 60 667 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Umeå

Jonas Cronebäck

2026-03-09